
          Služby sociální péče TEREZA, PO 
               Benešov u Semil 180, 512 06 

 
                              HLEDÁME DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU 

PRACOVNÍKA V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH na základní výchovnou nepedagogickou činnost. 
Nabídka práce na plný pracovní úvazek na hlavní pracovní poměr, pracovní smlouva na dobu určitou na 1 rok, dále 
dle dosahování pracovních výsledků. Vzhledem k náročnosti práce je nabídka vhodná spíše pro muže. 
Provoz: jednosměnný, nástup 1.7.2024 
 
Náplní práce je zajištění individuálního přístupu u klienta s autismem, pomoc při zvládání běžných úkonů při péči o 
jeho osobu, zajištění aktivizačních činností, vytváření podmínek pro zapojení klienta do společenského života za 
účelem sociálního začlenění, plánování průběhu poskytování sociální služby včetně jejího hodnocení atd. 
 
Hledáme praktického, zodpovědného, zkušeného, empatického, trpělivého a klidného člověka, který je ochoten a 
nebojí se podporovat dospělé lidi se zdravotním postižením včetně autismu v seberozvoji a seberealizaci. 
 
Požadujeme středoškolské, případně vysokoškolské vzdělání, morální bezúhonnost. 
Výhodou: řidičský průkaz, kurz pro pracovníky v sociálních službách. 
 
Nabízíme stabilní platové podmínky: 8. platová třída (zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník práce a Nařízení vlády č. 
341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě), 6 týdnů dovolené, možnost dalšího 
vzdělávání a škálu zaměstnaneckých bonusů. 
 
Bližší informace sdělí Bc. Marie Vojtíšková, t.č. 724 148 790 
       
Motivační dopis zájemců s životopisem zasílejte co nejdříve  na e-mail: reditel@domovtereza.cz 


